

## **Rice A/S**

Havnegade 100 E, 5000 Odense C

CVR-nr. 21 09 39 39

### **Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2024

Dirigent:

.....  
Philippe Guéniau

## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>7</b>
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Rice A/S
Adresse, postnr. by	Havnegade 100 E, 5000 Odense C
CVR-nr.	21 09 39 39
Stiftet	28. august 1998
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Hjemmeside	<a href="http://www.ricebyrice.com">www.ricebyrice.com</a>
E-mail	<a href="mailto:rice@ricebyrice.com">rice@ricebyrice.com</a>
Telefon	63 11 35 35
Bestyrelse	Mette Søvendahl Boysøe, formand Philippe Guéniau Charlotte Hedeman Guéniau Max Hedeman Guéniau Selma Juliette Hedeman Guéniau
Direktion	Philippe Guéniau
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M
Bankforbindelse	Jyske Bank Mageløs 8, 5100 Odense C

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er handel med brugskunst og hermed beslægtet virksomhed.

Størstedelen af virksomhedens omsætning omfatter engros-salg til forretninger i ind- og udland. Virksomheden har dog også direkte salg til privatkunder via sin webshop, ligesom der i året har været drevet egen fysisk butik.

Selskabet driver sin primære forretning fra lejede lokaler i ejendommen Havnegade 100 E, Odense. Lokalerne ejes af selskabets ultimative kapitalejer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse viser for 2023 et overskud på 3.061.403 kr. efter skat. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Ikke finansielle forhold

Samfundsansvar og klima betyder meget for Rice A/S, og virksomheden har derfor nedenfor beskrevet nogle af sine indsatser på området. Idet virksomheden tilhører regnskabsklasse B, er den ikke omfattet af årsregnskabslovens krav om redegørelser for samfundsansvar m.v. De efterfølgende oplysninger og beskrivelser er derfor ikke fuldstændig dækkende for kravene i årsregnskabslovens § 99 a.

Social ansvarlighed har været en del af Rice A/S' DNA siden virksomhedens stiftelse i 1998. Hos Rice A/S sætter vi en ære i at deltage i støtteprojekter rundt om i verden. Vi hjælper, hvor vi kan, og arbejder med hjertet ud fra filosofien om, at "No one can help everyone, but everyone can help someone".

Siden 2006 har Rice A/S tilsluttet sig United Nations Global Compact, som er et initiativ af UN til fremme af god forretningsførelse, herunder bl.a. respekt for menneskerettigheder og miljømæssig ansvarlighed.

Under projektnavnet Rice Happy Earth har koncernen som led i sin ESG-agenda erhvervet et landbrugsareal på 36 hektar på Midtfyn, Danmark. Landbrugsarealet er i 2023 beplantet med ca. 65.000 træer og tusindvis af blomster. Rice Happy Earth-projektet vil i de næste mange år bidrage positivt til CO<sub>2</sub>-optagelse og beskyttelse af grundvand og vandmiljø samt fremme af biodiversitet for dyr og insekter og mangfoldigheden blandt levende organismer generelt.

Rice A/S arbejder bredt for at forbedre en række FN-mål, og i det følgende kan du læse mere om vores arbejde med nogle udvalgte mål, som har haft særligt fokus i 2023:

#### FN Verdensmål 13: Klimaindsats

RICE A/S ønsker at bidrage til nedbringelse af verdens CO<sub>2</sub>-udledning. Under projektet Rice Happy Earth er konventionel landbrugsjord omdannet til en biodivers skov. I 2023 er der plantet ca. 65.000 træer, der via optagelse og binding af CO<sub>2</sub> skal være med til at modvirke klimaforandringer.

#### FN Verdensmål 14: Livet i havet

Rice Happy Earth-projektet bidrager til at reducere forurening med næringsstoffer og herunder kvælstof i forbindelse med udtagning af landbrugsjord til skovrejsning. Herudover arbejder Rice A/S for at nedbringe anvendelsen af plastik og har forretningsgange for sortering og genbrug heraf. Vi har fjernet alt engangsplastik fra kollektionerne og vil fortsat fokusere på at udvikle mere bæredygtige alternativer i kommende kollektioner. Vi udvikler i samarbejde med vores leverandører kontinuerligt nye og forbedrede emballager, der er miljøvenlige og biologisk nedbrydelige, så RICE A/S ikke bidrager til plastaffald i havene.

#### FN Verdensmål 15: Livet på land

Udover at modvirke klimaforandringer ved øget CO<sub>2</sub>-optag har naturprojektet i Rice Happy Earth til formål at fremme biodiversitet. Området vil som helhed bestå af en afveksling af forskellig beplantning, åbne områder, vandhuller og søer til gavn for dyr, insekter og fugleliv i området.

For mere uddybende information om RICE A/S' ESG-initiativer henvises til: <https://www.ricehappyearth.com/>

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af selskabets årsrapport.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttofortjeneste</b>	29.459.601	25.025.743
2	Personaleomkostninger	-22.066.137	-20.653.501
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-2.584.262	-1.376.897
	Andre driftsomkostninger	-11.250	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	4.797.952	2.995.345
3	Finansielle indtægter	129.181	129.661
	Finansielle omkostninger	-933.651	-582.467
	<b>Resultat før skat</b>	3.993.482	2.542.539
4	Skat af årets resultat	-932.079	-607.788
	<b>Årets resultat</b>	3.061.403	1.934.751
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.500.000
	Overført resultat	661.403	434.751
		3.061.403	1.934.751



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
5	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	2.071.766	4.173.170
		<u>2.071.766</u>	<u>4.173.170</u>
6	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	179.413	266.932
	Indretning af lejede lokaler	681.391	606.783
		<u>860.804</u>	<u>873.715</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Deposita, finansielle anlægsaktiver	1.646.517	1.637.612
		<u>1.646.517</u>	<u>1.637.612</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>4.579.087</u>	<u>6.684.497</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	18.221.364	21.501.512
	Forudbetalinger for varer	4.551.023	3.381.261
		<u>22.772.387</u>	<u>24.882.773</u>
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.837.493	7.279.334
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.694.878	847.040
	Andre tilgodehavender	331.173	642.004
7	Periodeafgrænsningsposter	1.054.609	755.409
		<u>11.918.153</u>	<u>9.523.787</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>681.550</u>	<u>1.275.260</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>35.372.090</u>	<u>35.681.820</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>39.951.177</u></u>	<u><u>42.366.317</u></u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
8	Selskabskapital	1.112.000	1.112.000
	Overført resultat	23.911.073	23.249.670
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.400.000	1.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>27.423.073</b>	<b>25.861.670</b>
	<b>Hensatte forpligtelser</b>		
	Udskudt skat	290.067	714.843
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>290.067</b>	<b>714.843</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til banker	3.517.957	8.618.851
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.073.116	5.327.027
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	38.863
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	1.356.855	187.487
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.169	0
	Anden gæld	3.286.940	1.617.576
		<b>12.238.037</b>	<b>15.789.804</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>12.238.037</b>	<b>15.789.804</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>39.951.177</b>	<b>42.366.317</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	1.112.000	22.814.919	5.000.000	28.926.919
Overført via resultatdisponering	0	434.751	1.500.000	1.934.751
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>1.112.000</b>	<b>23.249.670</b>	<b>1.500.000</b>	<b>25.861.670</b>
Overført via resultatdisponering	0	661.403	2.400.000	3.061.403
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>1.112.000</b>	<b>23.911.073</b>	<b>2.400.000</b>	<b>27.423.073</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Rice A/S for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen, der indgår i bruttofortjenesten, indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

Posterne nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer, omkostninger til køb af varer, andre driftsindtægter og andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammen draget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af anlægsaktiver og modtaget statslig COVID-19-kompensation.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer m.v.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

#### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	1-3 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	5-10 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved afhændelse af anlægsaktiver.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden er sambeskattet med sin modervirksomhed og andre koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter andre erhvervede immaterielle rettigheder i form af software og specialtilpasninger heraf, herunder ERP-system og webshop.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Deposita, finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver omfatter huslejedeposita og måles til amortiseret kostpris.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris på grundlag af FIFO-princippet.

Kostpris for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af told- og fragtomkostninger samt omkostninger til håndtering og kvalitetskontrol m.v.

Selskabet har ingen produktion til lager og indregner som følge heraf ingen indirekte produktionsomkostninger i værdien af varebeholdninger.

Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, f.eks. som følge af ukurans og langsom omsættelighed, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealiseringsværdi for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektivisere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realiseringsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og indlån i pengeinstitutter.

##### Egenkapital

###### Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

#### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

kr.	2023	2022
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	20.926.225	19.552.795
Pensioner	985.881	934.671
Andre omkostninger til social sikring	154.031	166.035
	<u>22.066.137</u>	<u>20.653.501</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>44</u>	<u>43</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	28.747	3.526
Renteindtægter i øvrigt	100.434	126.135
	<u>129.181</u>	<u>129.661</u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.356.855	187.487
Årets regulering af udskudt skat	-424.776	420.301
	<u>932.079</u>	<u>607.788</u>
<b>5 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
kr.		<b>Erhvervede immaterielle anlægsaktiver</b>
Kostpris 1. januar 2023		5.399.289
Tilgang i årets løb		303.723
Kostpris 31. december 2023		<u>5.703.012</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		1.226.119
Årets afskrivninger		2.405.127
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		<u>3.631.246</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<u>2.071.766</u>
Afskrives over		<u>1-3 år</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 6 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	I alt
Kostpris 1. januar 2023	4.819.736	6.022.517	10.842.253
Tilgang i årets løb	231.250	166.224	397.474
Afgang i årets løb	-490.506	0	-490.506
Kostpris 31. december 2023	4.560.480	6.188.741	10.749.221
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	4.552.804	5.415.734	9.968.538
Årets afskrivninger	87.519	91.616	179.135
Overført	-259.256	0	-259.256
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	4.381.067	5.507.350	9.888.417
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>179.413</b>	<b>681.391</b>	<b>860.804</b>
Afskrives over	1-5 år	5-10 år	

#### 7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte omkostninger for efterfølgende år.

kr.	2023	2022
<b>8 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
A-aktier, 1.000 stk. a nom. 1.000,00 kr.	1.000.000	1.000.000
B-aktier, 112 stk. a nom. 1.000,00 kr.	112.000	112.000
	<b>1.112.000</b>	<b>1.112.000</b>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1.112.000 kr. de seneste 5 år.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Eventualforpligtelser

##### Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med sin danske modervirksomhed og andre koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med moderselskabet og koncernvirksomhederne for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet er deltager i aftaler om leje af forretningslokaler. Lejeforpligtelser vedrørende domicilejendom og øvrige forretningslokaler udgør henholdsvis 1.852.722 kr. og 245.744 kr. i en eventuel opsigelsesperiode. Selskabet har herudover forpligtelse til at betale leje og købe ydelser hos søstervirksomheden Rice Happy Earth ApS, hvor den samlede forpligtelse i en eventuel opsigelsesperiode udgør 75.000 kr.

Selskabet leaser personbiler, hvor leje- og frikøbsforpligtelser i de resterende aftaleperioder udgør i alt 882.644 kr.

Selskabet lejer kopimaskiner, hvor lejeforpligtelsen i den resterende aftaleperiode udgør 34.650 kr.

#### 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er stillet skadesløsbrev på 5.000.000 kr. med pant i driftsmidler, varebeholdninger, immaterielle rettigheder samt andre anlæg driftsmateriel og inventar (virksomhedspant).

En andel af selskabets tilgodehavender fra salg (7.536.842 kr.) administreres af et factoringsselskab. De anførte tilgodehavender er overdraget til factoringsselskabet. Virksomheden benytter pr. 31. december 2023 ikke muligheden for at belåne tilgodehavenderne.

Til sikkerhed for gæld til leverandør er stillet betalingsgaranti på 1.373.610 kr. via virksomhedens pengeinstitut.

Til sikkerhed for søstervirksomheden Rice Happy Earth ApS' engagement med pengeinstitut er afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Philippe Marcel Emile Gueniau

### Direktion

På vegne af: Rice A/S

Serienummer: 896f26cb-0cda-4aa7-8ad0-9d869164a06e

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-03-26 14:32:45 UTC



## Philippe Marcel Emile Gueniau

### Dirigent

På vegne af: Rice A/S

Serienummer: 896f26cb-0cda-4aa7-8ad0-9d869164a06e

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-03-26 14:32:45 UTC



## Philippe Marcel Emile Gueniau

### Bestyrelse

På vegne af: Rice A/S

Serienummer: 896f26cb-0cda-4aa7-8ad0-9d869164a06e

IP: 5.103.xxx.xxx

2024-03-26 14:32:45 UTC



## Selma Juliette Hedeman Guéniau

### Bestyrelse

På vegne af: Rice A/S

Serienummer: 2b0cceb- ac7b-4e45-b373-b2718bcca7b9

IP: 77.241.xxx.xxx

2024-03-26 15:06:00 UTC



## Charlotte Hedeman Gueniau

### Bestyrelse

På vegne af: Rice A/S

Serienummer: 90f7782a-380a-448b-bae7-1be9c05fca31

IP: 82.134.xxx.xxx

2024-03-26 15:33:33 UTC



## Mette Søvn Dahl Boysøe

### Formand

På vegne af: Rice A/S

Serienummer: ad585967-2362-46c4-98f2-719484a9b193

IP: 83.75.xxx.xxx

2024-03-26 16:56:51 UTC



Penneo dokumentnøgle: VDYUL-UQAYE-HJG0U-CXBOQ-350DZ-FGW50

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Max Hedeman Gueniau

### Bestyrelse

På vegne af: Rice A/S

Serienummer: 0749298b-a8ed-4a0b-9f0d-d75bc1746ec4

IP: 93.160.xxx.xxx

2024-03-26 18:47:45 UTC



## Brian Skovhus Jakobsen

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: f4e2f440-6b05-4190-bd8b-9ed44fd2f32e

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-03-26 20:16:39 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**